
ZARZĄDZENIE NR 103/2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 9 listopada 2009 r.

w sprawie:zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 
i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 
Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; 

z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr 
XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta -  
Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 72.272,-z( słownie złotych: 
siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt dwa 00/100 ) w nawiązaniu do niżej wymienionych pism:

1) FN.1-30112-218/2009 z dnia 28.10.2009r. - prace komisji egzaminacyjnej powołanych do rozpatrzenia 

wniosków o wyższy stopień awansu zawodowego - 132,-zł

2) F N .1-301 12-207/2009  z dn ia  2 6 .10 .2009 r. (koszty  w ydaw ania decyzji w spraw ach 
świadczeniobiorców) - 3 50,-zł

3) FN.1-30112-222/2009 z dnia 30.10.2009r. - zasiłki okresowe - 40.000,-zł

4) FN. 1-30112-214/2009 z dnia 26.10.2009 zmniejszenie zasiłków okresowych - stałych - 9.022,-zj 
zwiększenie zasiłków okresowych - 27.130,-zł

5) FN.1-301 12-225/2009 z dnia 29.10.2009r. - w ramach ustawy o pomocy społecznej - sprawowanie 
opieki - 1.960,-zł

6) FN.1-30112-221/2009 z dnia 27.10.2009r. - pomoc państwa w zakresie dożywiania - 11.722,-zł

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 9.550,08 z ł .
§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

BU
M iasta-

Andrpej,



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 103/2009 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 9 listopada 2009 r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D ochody ogółem 69.962,00

Dochody bieżące 69.962,00

801 Oświata i wychowanie 132,00

80195 Pozostała działalność 132,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

132,00

852 Pom oc społeczna 69.830,00

85214 Z as iłk i i pom oc w  na tu rze  oraz sk ładki na u b ezp ie czen ia  em ery ta ln e  

i rentowe

58.108,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

58.108,00

85295 Pozostała działalność 11.722,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

11.722,00

W ydatki ogółem 79.512,08 9.550,08

W ydatki bieżące 79.512,08 9.550,08

801 Oświata i wychowanie 4.603,00 4.471,00

80101 Szkoły podstaw ow e 3.081,00 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.501,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstaw ow ych 40,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 40,00

80110 Gimnazja 1.000,00 2.541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.501,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 40,00



4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

80148 Stołówki szkolne 350,00 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 80,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

80195 Pozostała działalność 132,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 132,00

852 O pieka społeczna 73.859,08 4.029,08

85214 Z as iłk i i pom oc w  na tu rze  oraz  składki na  u b ezp ie czen ia  em ery ta ln e  

i rentowe

58.108,00

3110 Świadczenia społeczne 58.108,00

85219 O środki pomocy społecznej 2.994,08 2.994,08

4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 629,28

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33,30

4178 W ynagrodzenia bezosobow e 935,77

4179 W ynagrodzenia bezosobow e 49,55

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1.278,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 67,68

4308 Zakup usług pozostałych 2.843,55

4309 Zakup usług pozostałych 150,53

85295 Pozostała działalność 12.757,00 1.035,00

3110 Świadczenia społeczne 11.722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 887,00

4260 Zakup energii 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 148.00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.050,00 1.050,00

85401 Świetlice szkolne 1.050,00 1.050,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 150,00

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

ów
Bumf

Miasta-Gęy

Andrzej



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 103/2009 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 9 listopada 2009 r.

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D ochody ogółem 2.310,00

Dochody bieżące 2.310,00

851 Ochrona zdrowia 350,00

85195 Pozostała działalność 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu  adm inistracji rządow ej oraz innych  zadań zleconych  gm inie  

(związkom gmin) ustawami

350,00

852 Pom oc społeczna 1.960,00

85219 O środki pomocy społecznej 1.960,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu  adm inistracji rządow ej o raz  innych  zadań z leconych  gm in ie  

(związkom gmin) ustawami

1.960,00

W ydatki ogółem 2.310,00

W ydatki bieżące 2.310,00

851 Ochrona zdrowia 350,00

85195 Pozostała działalność 350,00

4740 Z ak u p  m ateria łów  p ap ie rn ic z y c h  do sp rzę tu  d rukarsk iego  i u rządzeń  

kserograficznych

350,00

852 Pomoc społeczna 1.960,00

85219 O środki pomocy społecznej 1.960,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracowników 1.960,00

BU  
Miasta


